
ROZVAHA Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

k 31.12. 2006 sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

AKTIVA kód banky: 6700

2006 2005 2004
Minulé Předminulé

Číslo Položka Číslo Hrubá Čistá účetní účetní
položky řádku částka Úprava částka období období

a b c 1 2 3 4 5

1. Pokladní hotovost, vklady u centrálních bank 1 29 517 0 29 517 40 560 29 369

2. Státní bezkupónové dluhopisy a ostatní cenné papíry 
přijímané centrální bankou k refinancování 2 0 0 0 0 0

2.1. Vydané vládními institucemi 3 0 0 0 0 0

2.2. Ostatní 4 0 0 0 0 0

3. Pohledávky za bankami a  družstevními záložnami 5 947 297 0 947 297 1 639 445 857 233
3.1. Splatné na požádání 6 947 297 0 947 297 746 224 765 631

3.2. Ostatní pohledávky 7 0 0 0 893 221 91 602

4. Pohledávky za klienty, členy druržstevních záložen 8 2 915 380 31 420 2 883 960 2 690 722 3 384 328
4.1. Splatné na požádání 9 77 0 77 55 309

4.2. Ostatní pohledávky 10 2 915 303 31 420 2 883 883 2 690 667 3 384 0191

5. Dluhové cenné papíry 11 0 0 0 0 0
5.1. Vydané vládními institucemi 12 0 0 0 0 0

5.2. Vydané ostatními osobami 13 0 0 0 0 0

6. Akcie, podílové listy a ostatní podíly 14 0 0 0 0 0

7. Účasti s podstatným vlivem 15 0 0 0 0 0
7.1. V bankách 16 0 0 0 0 0

7.2. V ostatních subjektech 17 0 0 0 0 0

8. Účasti s rozhodujícím vlivem 18 0 0 0 0 0
8.1. V bankách 19 0 0 0 0 0

8.2. V ostatních subjektech 20 0 0 0 0 0

9. Dlouhodobý nehmotný majetek 21 27 475 25 975 1 500 4 917 8 942
9.1. Zřizovací výdaje 22 0 0 0 0 0

9.2. Goodwill 23 0 0 0 0 0

9.3. Ostatní 24 27 475 25 975 1 500 4 917 8 942

10. Dlouhodobý hmotný majetek 25 21 396 18 200 3 196 4 960 8 089
10.1. Pozemky a budovy pro provozní činnost 26 2 176 930 1 246 1 681 2 116

10.2. Ostatní 27 19 220 17 270 1 950 3 279 5 973

11. Ostatní aktiva 28 29 438 26 159 3 279 20 690 22 646

12. Pohledávky z upsaného základního kapitálu 29 0 0 0 0 0

13. Náklady a příjmy příštích období 30 1 469 0 1 469 1 453 1 752

 AKTIVA CELKEM 3 971 972 101 754 3 870 218 4 402 747 4 312 359

 Kontrolní číslo 999 11 855 492 279 103 11 576 389 13 145 539 12 883 310

Běžné účetní období



ROZVAHA Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

k 31.12. 2006 sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

PASIVA kód banky: 6700

2006 2005 2004
Běžné Minulé Předminulé

Číslo Položka Číslo účetní účetní účetní
položky řádku období období období

a b c 1 2 3

1. Závazky vůči bankám a družstevním záložnám 31 447 569 1 929 573 1 876 941
1.1. Splatné na požádání 32 447 569 178 081 93 125

1.2. Ostatní závazky 33 0 1 751 492 1 783 816

2. Závazky vůči klientům, členům družstevních záložen 34 2 644 622 1 790 101 1 748 971
2.1. Splatné na požádání 35 1 000 843 888 500 1 112 935

2.1.1. z toho: úsporné 36 180 564 845

2.2. Ostatní závazky 37 1 643 779 901 601 636 036

3. Závazky z dluhových cenných papírů 38 0 0 26 362
3.1. Emitované dluhové cenné papíry 39 0 0 0

3.2. Ostatní závazky z dluhových cenných papírů 40 0 0 26 36245

4. Ostatní pasiva 41 505 159 441 731 455 082

5. Výnosy a výdaje příštích období 42 2 629 3 134 3 123

6. Rezervy 43 450 19 204 0
6.1. Na důchody a podobné závazky 44 0 0 0

6.2. Na daně 45 0 0 0

6.3. Ostatní 46 450 19 204 0

7. Podřízené závazky 47 0 0 0

8. Základní kapitál 48 0 0 0
8.1. z toho: splacený základní kapitál 49

8.2. z toho: vlastní akcie 50 0 0 0

9. Emisní ážio 51 0 0 0

10. Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku 52 0 0 0
10.1. Povinné rezervní fondy a rizikové fondy 53 0 0 0

10.2. Ostatní rezervní fondy 54 0 0 0

10.3. Ostatní fondy ze zisku 55 0 0 0

11. Rezervní fond na nové ocenění 56 0 0 00 0 0
12. Kapitálové fondy 57 0 0 0

13. Oceňovací rozdíly 58 0 0 0
13.1. Z majetku a závazků 59 0 0 0

13.2. Ze zajišťovacích derivátů 60 0 0 0

13.3. Z přepočtu účastí 61 0 0 0

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 62 214 004 201 880 245 107

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 63 55 785 17 124 -43 227

 PASIVA CELKEM 64 3 870 218 4 402 747 4 312 359

 Kontrolní číslo 999 10 833 257 12 544 936 12 277 837

Sestaveno Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná

dne: fyzické osoby, která je účetní jednotkou: účetnictví: za účetní závěrku:

Ivan Duda Martina Pírková Danuše Volfíková

5.2.2007



Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

kód banky: 6700

Číslo Položka Číslo Stav v účetním období
položky řádku 2006 2005 2004

a b c 1 2 3

1. Výnosy z úroků  a podobné výnosy 1 125 159 130 278 203 652
1.1. z toho: úroky z dluhových cenných papírů 2 0 0 8 032

2. Náklady na úroky a podobné náklady 3 60 366 62 148 112 002
2.1. z toho: náklady na úroky z dluhových cenných papírů 4 0 489 1 802

3. Výnosy z akcií a podílů 5 0 0 0
3.1. v tom: výnosy z účastí s podstatným vlivem 6 0 0 0

3.2. v tom: výnosy z účastí s rozhodujícím vlivem 7 0 0 0

3.3. v tom: ostatní výnosy z akcií a podílů 8 0 0 0

4. Výnosy z poplatků a provizí 9 23 841 23 383 34 263
5. Náklady na poplatky a provize 10 137 311 536
6. Čistý zisk nebo ztráta z finančních operací 11 9 070 12 790 25 434
7. Ostatní provozní výnosy 12 104 1 863 2 143
8. Ostatní provozní náklady 13 611 2 014 7 011
9. Správní náklady 14 40 905 50 647 124 185

9.1. v tom:  náklady na zaměstnance 15 24 656 32 137 86 671
9.1.1.               z toho: mzdy a platy 16 17 186 23 232 64 471
9.1.2.                          sociální a zdravotní pojištění 17 6 192 7 460 18 415
9.1.3.                          ostatní náklady na zaměstnance 18 1 278 1 445 3 785

9.2. v tom:  ostatní správní náklady 19 16 249 18 510 37 514

10. Rozpuštění rezerv a opravných položek k dlouhodobému hmotnému a nehmotnému 
majetku

20
0 0 0

11. Odpisy, tvorba a použití rezerv a opravných položek k dlouhodobému hmotnému a 
nehmotnému majetku

21
5 328 7 108 9 867

11.1. Odpisy hmotného majetku 22 1 749 2 972 5 560

11.2. Tvorba a použití rezerv a opravných položek k hmotnému majetku 23 0 0 0

11.3. Odpisy nehmotného majetku 24 3 579 4 136 4 307

11.4. Tvorba a použití rezerv a opravných položek k nehmotnému majetku 25 0 0 0

12. Rozpuštění opravných položek a rezerv k pohledávkám a zárukám, výnosy z 
postoupení pohledávek a výnosy z dříve odepsaných pohledávek

26
43 729 32 399 127 011

12.1. Rozpuštění rezerv k pohledávkám a zárukám 27 13 924 0 520

12.2. Rozpuštění opravných položek k pohledávkám a pohledávkám ze záruk 28 29 805 32 399 125 091

12.3. Zisky z postoupení pohledávek a výnosy z odepsaných pohledávek 29 0 0 1 400

13. Odpisy, tvorba a použití opravných položek a rezerv k pohledávkám a zárukám 30 21 647 66 957 172 088
13.1. Tvorba a použití opravných položek k pohledávkám a pohledávkám ze záruk 31 21 643 48 372 89 784

13.2. Tvorba a použití rezerv na záruky 32 0 18 534 0

13.3. Odpisy pohledávek a pohledávek  ze záruk, ztráty z postoupení pohledávek 33 4 51 82 304

14. Rozpuštění opravných položek k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem 34 0 0 0
15. Ztráty z převodu účastí s rozhodujícím a podstatným vlivem, tvorba a použití 

opravných položek k účastem s rozhodujícím a podstatným vlivem
35

0 0 0
16. Rozpuštění ostatních rezerv 36 0 0 2 100
17. Tvorba a použití ostatních rezerv 37 0 450 0
18. Podíl na ziscích nebo ztrátách z účastí s rozhodujícím nebo podstatným vlivem 38 0 0 0
19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 39  72 909  11 078 ( 31 086)
20. Mimořádné výnosy 40 0 0
21. Mimořádné náklady 41 0 0
22. Zisk nebo ztráta za účetní období z mimořádné činnosti před zdaněním 42 0 0 0
23. Daň z příjmů 43 ( 17 124)  6 046 ( 12 141)
24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 44  55 785  17 124 ( 43 227)0

 Kontrolní číslo 999 578 732 614 333 1 263 494

Sestaveno Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná

dne: fyzické osoby, která je účetní jednotkou: účetnictví: za účetní závěrku:

Ivan Duda Martina Pírková Danuše Volfíková

5.2.2007

k 31.12.2006

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT



PODROZVAHA Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

AKTIVA okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

kód banky: 6700

Číslo
položky Položka

Číslo
řádku

Běžné
účetní
období

Minulé 
účetní 
období

Předminulé
účetní 
období

a b c 2006 2005 2004

1. Poskytnuté přísliby a záruky 1 3 019 839 3 143 685 2 023 635
1.1. Přísliby 2 296 222 481 925 884 657

1.2. Záruky a ručení 3 2 713 174 2 472 001 990 873

1.3. Záruky ze směnek 4 0 0 0

1.4. Záruky z akreditivů 5 10 443 189 759 148 105

2. Poskytnuté zástavy 6 0 0 0
2.1. Nemovité zástavy 7 0 0 0

2.2. Peněžní zástavy 8 0 0 0

2.3. Cenné papíry 9 0 0 0

2.4. Ostatní 10 0 0 0

3. Pohledávky ze spotových operací 11 11 042 136 416 12 129
3.1. S úrokovými nástroji 12 0 0 0

3.2. S měnovými nástroji 13 11 042 136 416 12 129

3.3. S akciovými nástroji 14 0 0 0

3.4. S komoditními nástroji 15 0 0 0

4. Pohledávky z pevných termínových operací 16 0 2 432 3 510
4.1. S úrokovými nástroji 17 0 0 0

4.2. S měnovými nástroji 18 0 2 432 3 510

4.3. S akciovými nástroji 19 0 0 0

4.4. S komoditními nástroji 20 0 0 0

4.5. S úvěrovými nástroji 21 0 0 0

5. Pohledávky z opcí 22 0 0 0
5.1. Na úrokové nástroje 23 0 0 0

5.2. Na měnové nástroje 24 0 0 0

5.3. Na akciové nástroje 25 0 0 0

5.4. Na komoditní nástroje 26 0 0 0

5.5. Na úvěrové nástroje 27 0 0 0

6. Odepsané pohledávky 28 42 643 42 643 42 643
7. Hodnoty předané do úschovy, do správy a k uložení 29 0 0 0
8. Hodnoty předané k obhospodaření 30 0 0 0

k 31.12. 2006



PODROZVAHA Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

PASIVA kód banky: 6700

Číslo
položky Položka

Číslo
řádku

Běžné
účetní
období

Minulé 
účetní 
období

Předminulé
účetní 
období

a b c 2006 2005 2004

1. Přijaté přísliby a záruky 31 279 872 537 292 560 343
1.1. Přísliby 32 0 0 0

1.2. Záruky a ručení 33 279 872 537 292 560 343

1.3. Záruky ze směnek 34 0 0 0

1.4. Záruky z akreditivů 35 0 0 0

2. Přijaté zástavy a zajištění 36 719 200 2 075 177 2 850 096
2.1. Nemovité zástavy 37 529 300 1 478 436 1 893 688

2.2. Peněžní zástavy 38 11 492 20 095 54 816

2.3. Cenné papíry 39 0 0 0

2.4. Ostatní zástavy 40 178 408 576 646 901 592

2.5. Kolaterály - cenné papíry 41 0 0 0

3. Závazky ze spotových operací 42 11 042 136 416 12 129
3.1. S úrokovými nástroji 43 0 0 0

3.2. S měnovými nástroji 44 11 042 136 416 12 129

3.3. S akciovými nástroji 45 0 0 0

3.4. S komoditními nástroji 46 0 0 0

4. Závazky z pevných termínových operací 47 0 2 432 3 510
4.1. S úrokovými nástroji 48 0 0 0

4.2. S měnovými nástroji 49 0 2 432 3 510

4.3. S akciovými nástroji 50 0 0 0

4.4. S komoditními nástroji 51 0 0 0

4.5. S úvěrovými nástroji 52 0 0 0

5. Závazky z opcí 53 0 0 0
5.1. Na úrokové nástroje 54 0 0 0

5.2. Na měnové nástroje 55 0 0 0

5.3. Na akciové nástroje 56 0 0 0

5.4. Na komoditní nástroje 57 0 0 0

5.5. Na úvěrové nástroje 58 0 0 0

6. Hodnoty převzaté do úschovy, do správy a k uložení 59 0 0 0

7. Hodnoty převzaté k obhospodaření 60 0 0 0

Sestaveno Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná

dne: fyzické osoby, která je účetní jednotkou: účetnictví: za účetní závěrku:

Ivan Duda Martina Pírková Danuše Volfíková

5.2.2007

k 31.12. 2006



PŘEHLED O ZMĚNÁCH VE VLASTNÍM KAPITÁLU Všeobecná úverová banka a.s. Bratislava, pobočka Praha

sídlo: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

v tis. Kč

identifikační číslo: 48 55 00 19

předmět podnikání: univerzální banka

okamžik sestavení účetní závěrky: 31.12.2006

kód banky: 6700

označ. Text              
řád.              

c
Běžné účetní 

období
Minulé účetní 

období
Předminulé 

účetní období
2006 2005 2004

1. Základní kapitál 001
Počáteční zůstatek 002 0 0 0

zvýšení 003 0 0 0

snížení 004 0 0 0

přeměna konvertibilních dluhopisů na akcie 005 0 0 0

uplatnění opcí a warrantů 006 0 0 0

Konečný zůstatek 007 0 0 0

2. Vlastní akcie 008 0 0 0

3. Emisní ážio 009
Počáteční zůstatek 010 0 0 0

zvýšení 011 0 0 0

snížení 012 0 0 0

Konečný zůstatek 013 0 0 0

4. Rezervní fondy 014
Počáteční zůstatek 015 0 0 0

povinný příděl 016 0 0 0

jiné zvýšení 017 0 0 0

snížení 018 0 0 0

Konečný zůstatek 019 0 0 0

5. Ostatní fondy ze zisku 020
Počáteční zůstatek 021 0 0 0

zvýšení 022

snížení 023

Konečný zůstatek 024 0 0 0

6. Kapitálové fondy 025 0 0 0

7. Oceňovací rozdíly nezahrnuté do hospodářského výsledku 026
Počáteční zůstatek 027 0 0 0

zvýšení 028 0 0 0

snížení 029 0 0 0

Konečný zůstatek 030 0 0 0

8. Nerozdělený zisk 031
Počáteční zůstatek 032 201 880 245 107 186 802

zvýšení 033 17 124 58 305

snížení 034 5 000 43 227 0

Konečný zůstatek 035 214 004 201 880 245 107

9. Neuhrazená ztráta 036
Počáteční zůstatek 037 0 0 0

zvýšení 038 0 0 0

snížení 039 0 0 0

Konečný zůstatek 040 0 0 0

10. Zisk (ztráta) za účetní období po zdanění 041  55 785  17 124 ( 43 227)

11. Dividendy 042

Sestaveno Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná

dne: fyzické osoby, která je účetní jednotkou: účetnictví: za účetní závěrku:

Ivan Duda Martina Pírková Danuše Volfíková

5.2.2007

k 31.12. 2006


